
盘锦市双台子区公开招聘司法协理员
岗位选择通知

盘锦市双台子区公开招聘司法协理员体检工作已结束，岗位选择工作将于近期组织实施。现将岗位选择具体安排和有关事项通知如下。
一、岗位选择人选
公开招聘司法协理员体检均合格的考生确定为岗位选择人选，共计20人。（人员名单详见附件1）
二、时间、地点
司法协理员岗位选择工作定于2025年5月9日进行（上午8:45之前到，9：00开始，9:00未到视为放弃）。地点：盘锦市双台子区人民政府1038会议室。
三、岗位选择方法
按照加权总成绩由高分到低分的顺序，自主选择招录岗位（具体岗位详见附件2），并现场签字确认。每名考生只有一次机会选择一个岗位。如放弃岗位选择，须由本人当场写出书面申请并留下指纹。如岗位选择后有考生放弃岗位，出现的岗位空缺按照总成绩由高分到低分的顺序依次递补。
4、 岗位选择程序
1.待选。考生应携带本人身份证、准考证进入岗位选择现场，在工作人员引导下在指定位置坐好，领取岗位选择顺序号并填写《盘锦市双台子区公开招聘司法协理员岗位选择登记表》（以下简称《登记表》，附件3），所选岗位名称栏暂不填写，等候选择岗位。
2.选择。考生按照排名顺序顺次选择岗位，选定后，在《登记表》中相应位置填写选定的岗位名称。参加岗位选择的考生应在规定的时间参加岗位选择，原则上每人不超过2分钟。岗位选择开始后仍未到达岗位待选区的，视为自动放弃岗位选择。
3.签字确认。考生选定岗位后，考生到岗位选定确认区进行确认。考生需在《登记表》中签字确认并留下指纹。放弃岗位选择的，须当场由本人写出书面申请并留下指纹。
注意事项
1.《盘锦市双台子区公开招聘司法协理员岗位选择登记表》请提前填写前三行（黑色碳素笔），并带到岗位选择场地（一份）。
2.岗位选择现场禁止家属陪同，请各位考生提前做好岗位倾向排序，在限定时间内完成岗位选择。
3.为避免影响考生正常选岗，选岗现场禁止大声喧哗，手机请自觉调至静音状态。
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入围岗位选择人员名单
	姓名
	准考证号
	性别
	笔试成绩
	面试成绩
	加权
总成绩
	选岗
顺序号
	备注

	鲍金帅
	22503220603
	女
	70.93
	81.80
	76.365
	1
	

	李再旺
	22503220428
	男
	74.45
	77.40
	75.925
	2
	

	马天明
	22503220527
	男
	69.82
	81.00
	75.41
	3
	

	刘秀洋
	22503220504
	女
	69.15
	81.60
	75.375
	4
	

	王文瑞
	22503220103
	男
	71.94
	78.40
	75.17
	5
	

	邬慧萍
	22503220209
	女
	68.23
	82.00
	75.115
	6
	

	姚依彤
	22503220607
	女
	71.13
	78.80
	74.965
	7
	

	李浩平
	22503220222
	男
	69.68
	79.20
	74.44
	8
	

	范  也
	22503220502
	男
	68.09
	80.40
	74.245
	9
	

	[bookmark: OLE_LINK1]袁  野
	22503220401
	男
	69.26
	79.20
	74.23
	10
	

	田雨松
	22503220415
	男
	70.26
	77.80
	74.03
	11
	

	葛思绮
	22503220506
	女
	68.09
	79.60
	73.845
	12
	

	田  靓
	22503220322
	女
	67.84
	79.20
	73.52
	13
	

	任姝旭
	22503220227
	女
	69.43
	77.60
	73.515
	14
	

	周晓曼
	22503220316
	女
	65.49
	80.20
	72.845
	15
	

	[bookmark: OLE_LINK2]刘祥雨
	22503220324
	男
	69.68
	75.80
	72.74
	16
	

	王  屹
	22503220318
	女
	67.70
	77.20
	72.45
	17
	

	张梓格
	22503220307
	女
	65.97
	78.60
	72.285
	18
	递补

	赵  进
	22503220312
	女
	65.44
	79
	72.22
	19
	递补
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	22503220124
	女
	66.11
	78
	72.055
	20
	递补




附  件2
	盘锦市双台子区公开招聘司法协理员岗位情况分布表

	岗位
序号
	岗位名称
	岗位数量
	备注

	1
	盘锦市双台子区司法局机关
	4
	

	2
	盘锦市双台子区司法局建设司法所
	2
	

	3
	盘锦市双台子区司法局辽河司法所
	2
	

	4
	盘锦市双台子区司法局胜利司法所
	2
	

	5
	盘锦市双台子区司法局红旗司法所
	2
	

	6
	盘锦市双台子区司法局双盛司法所
	2
	

	7
	盘锦市双台子区司法局铁东司法所
	2
	

	8
	盘锦市双台子区司法局陆家司法所
	2
	

	9
	盘锦市双台子区司法局统一司法所
	2
	

	总计
	20
	




附  件3
盘锦市双台子区公开招聘司法协理员
岗位选择登记表
	姓名
	
	性别
	
	身份
证号
	

	学历
	
	毕业院校及专业
	

	国家法律职业资格
	
	联系
电话
	

	[bookmark: OLE_LINK7]所选岗位
名    称
	

	审核
意见
	
签字：


                         年    月    日

	考生
确认
	
签字：


                          年    月    日

	备注
	[bookmark: _GoBack]将所选岗位名称一栏及以下部分空出带到选岗现场填写


序号：
6


